AL DIRIGENTE SCOLASTICO

_______________________


Oggetto: Attribuzione degli scatti biennali ai sensi dell'art. 7 della Legge 28 luglio 1961, n. 831 e della Circolare Ministeriale del 3 gennaio 2001, n. 2.

Il/la sottoscritto/a _____________________________________________________________
nato/a a __________________________  prov. __________  il ______________________, 
in servizio presso __________________________________________________, in qualità di insegnante di religione cattolica a tempo determinato, in possesso del titolo di qualificazione professionale di laurea magistrale in scienze religiose e dell’idoneità diocesana

CHIEDE
[bookmark: _GoBack]
l’applicazione della legge in oggetto.
A tal fine dichiara di aver prestato i seguenti servizi:
	A.S.
	Dal
	Al
	Presso
	Ore
	Qualifica

	2017/18
	01/09/17
	31/08/18
	
	22
	Incaricato annuale

	2018/19
	01/09/18
	31/08/19
	
	22
	Incaricato annuale

	2019/20
	01/09/19
	31/08/20
	
	22
	Incaricato annuale

	2020/21
	01/09/20
	31/08/21
	
	22
	Incaricato annuale

	2021/22
	01/09/21
	31/08/22
	
	22
	Incaricato annuale

	2022/23
	01/09/22
	31/08/23
	
	18
	Incaricato annuale

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



A completamento della documentazione allega:
- copia del titolo di studio, delle proposte di nomina degli incarichi annuali e dei contratti di lavoro;
[bookmark: _gjdgxs]- autocertificazione dei dati anagrafici.


Luogo, gg/mm/aaaa
  Firma

